
重要なお知らせ重要なお知らせ

公式ウェブサイトでもご覧いただけます。
https://bioaroma.jp

バイオアロマ

フリーダイヤル こころ よいこ 営業時間
10：00～17：00
（時短営業中）0120-556-415

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前3丁目12-21 NKEビル　TEL092-473-1134  FAX092-414-1200

株式会社
香りによる人類貢献

平素はバイオアロマにつき格別のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申しあげます。
さて、弊社では誠に勝手ながら 12月29日(水)から新年1月4日(火)まで

年末年始の休業日とさせていただきます。 
下記期日にてご対応させていただきますので、商品のご注文・商品発送に
関しましては事前にご確認くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

年末年始休業のご案内

休業期間中の受付及び商品発送

※休業期間中のFAXによるお問い合わせ、お申込み等に関しましてのご回答は
  1月5日(水)以降順次ご対応させて頂きます。ご了承くださいますようお願い致します。

年末年始は大変電話が込み合います。
オートシップ商品の変更やマイル同封をご希望の方は、
FAXまたはTELにて、締切前にはお手続きいただきますようお願い致します。

受付・処理

12時迄受付
12時以降

商品発送

12月28日(火)
1月6日(木)

 

電話受付

10:00～12:00
12時以降

10:00～17:00

12月29日(水）休業

新年1月4日(火）
休業日

1月5日(水）
通常営業

FAX受信終日分

FAX受信終日分

１５時迄受付
１５時以降

1月6日(木)

1月6日(木)

1月6日(木)
1月7日(金)

終日受付

終日受付

終日受付

受付日

12月28日(火）
正午12時まで営業

※1月１０日予定のオートシップ商品の発送は、荷送準備の都合上により
　1月12日(水)に変更になります。お間違いないようお願いします。
　注1) 12日(水)出荷オートシップ変更受付締切→1月5日(水)・15時迄。
　注2) 20日(木)出荷オートシップ変更受付締切→1月17日(月)・15時迄。

ＦＡＸ受信

12月度締日正午12時迄
   終日受付（2022年1月分）

2021年4月から新規でご入会いただく方を対象としたリピート継続特典サービスを開始しております。
また、既存会員様は年間12万P以上の購入を連続で継続されますと、バースデープレゼントの
内容が変わる特典サービスもございます。詳しくは裏面「会員リピート継続特典表」をご覧ください。

追記 


